АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2018                                   № 51-п

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления Лапазского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета депутатов МО Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 29.06.2018г № 37/1 р.С. «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области», на основании Устава муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на основании представленных на регистрацию документов постановляю:

1. Зарегистрировать уставы территориальных  общественных самоуправлений Лапазского сельсовета согласно приложению №1.

2. Внести территориальные  общественные самоуправления в реестр территориального общественного самоуправления Лапазского сельсовета согласно приложению № 2.

3. Разместить настоящее постановление на официальном  сайте  администрации Лапазского сельсовета по адресу лапаз.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                  Н.И. Елфимов

Разослано: орготдел администрации района, прокурору, в дело.

Приложение № 1

к постановлению администрации

Лапазского сельсовета
 от  30 августа 2018 г. № 51-п
Список

Уставов территориальных общественных самоуправлений

Лапазского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области
1. Устав «Территориального общественного самоуправления №1 с. Новородниковка»
2. Устав «Территориального общественного самоуправления №2 с. Варшавка»
Приложение № 2

к постановлению администрации

Лапазского сельсовета
 от 30 августа 2018 г. № 51-п

Список

территориальных общественных самоуправлений

для внесения в реестр территориального общественного самоуправления Лапазского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области
1. ТОС № 1 с. Новородниковка

РЕЕСТР
территориального общественного самоуправления в Лапазском сельсовете Новосергиевского района Оренбургской области
	Полное
и (если
имеется)
сокращен-
ное наиме-
нование
террито-
риального
обществен-
ного само-
управления
	Адрес
место-
положения
террито-
риального
обществен-
ного само-
управления
(для юри-
дических
лиц - юри-
дический
адрес)
	Дата
и номер
решения
Совета депутатов Лапазского сельсовета
об
установле-
нии границ
территории
террито-
риального
обществен-
ного само-
управления
	Название
органов
террито-
риального
общест-
венного
самоуп-
равления
(при их
наличии)
	Дата
и номер
постанов-
ления
Админист-
рации
Лапазского сельсовета
о регист-
рации
Устава
террито-
риального
общест-
венного
самоуп-
равления
	Номер
свиде-
тельства
о регист-
рации
устава
террито-
риального
общест-
венного
самоуп-
равления
	Фамилия,
имя,
отчество,
паспортные
данные,
должность
лица,
имеющего
право без
доверен-
ности
действовать
от имени
террито-
риального
обществен-
ного само-
управления
	Регистра-
ционный
номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ТОС №1 с. Новородниковка
	с. Новородниковка
	Решение Совета депутатов Лапазского сельсовета от 14.08.2018 № 38/3 р.С.

	ТОС № 1 с. Новородниковка
	№ 51-п от 30.08.2018
	№ 1
	Смагина Ирина Анатольевна

	№ 1

2. ТОС № 2 с. Варшавка

РЕЕСТР
территориального общественного самоуправления в Лапазском сельсовете Новосергиевского района Оренбургской области
	Полное
и (если
имеется)
сокращен-
ное наиме-
нование
террито-
риального
обществе-нного самоуправления
	Адрес
место-
положения
террито-
риального
общественного само-
управ-ления
(для юри-
дических
лиц - юри-
дический
адрес)
	Дата
и номер
решения
Совета депутатов Лапазского сельсовета
об
установле-
нии границ
территории
террито-
риального
обществен-
ного само-
управления
	Название
органов
террито-
риального
общест-
венного
самоуп-
равления
(при их
наличии)
	Дата
и номер
постанов-
ления
Админист-
рации
Лапазского сельсовета
о регист-
рации
Устава
террито-
риального
общест-
венного
самоуп-
равления
	Номер
свиде-
тельства
о регист-
рации
устава
террито-
риального
общест-
венного
самоуп-
равления
	Фамилия,
имя,
отчество,
паспортные
данные,
должность
лица,
имеющего
право без
доверен-
ности
действовать
от имени
террито-
риального
обществен-
ного само-
управления
	Регистра-
ционный
номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ТОС № 2 с. Варшавка
	с. Варшавка
	Решение Совета депутатов Лапазского сельсовета от 14.08.2018 № 38/2 р.С.

	ТОС № 2 с. Варшавка
	№ 51-п от 30.08.2018
	№ 2
	Жабин Владимир Николаевич

	№ 2